сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Договірна ціна за Договором залишається
незмінною та становить: 3 374 880,00 грн (три
мільйона триста сімдесят чотири тисячі вісімсот
вісімдесят грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 562
480,00 грн.
2. Внести зміни в пункт 2.2. Розділу 2 «ВАРТІСТЬ
РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ»
Договору та викласти його в наступній редакції:
«2.2 Обсяг виконаних та оплачених робіт, станом на
01.01.2025 року, становить: 2 447 250,00 грн (два
мільйони чотириста сорок сім тисяч двісті п’ятдесят
грн.00 коп.), у тому числі ПДВ 20 % - 407 875,00
грн.
Обсяги фінансування робіт на 2025 рік, відповідно
до Програми економічного і
соціального розвитку м. Києва, затвердженої
Рішенням Київської міської ради від 05.12.2024
№425/10233 «Про внесення змін до Програми